



Euroflorist 2.0 Obligation AB
(publ)

559333-6174

**Årsredovisning och
koncernredovisning**

2021-09-07 - 2022-12-31

Årsredovisning och koncernredovisning

2021-09-07 – 2022-12-31

Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ)
559333-6174

Innehållsförteckning

VD Har ordet	2
Förvaltningsberättelse	3
Bolagsstyrningsrapport.....	4
Hållbarhetsrapport.....	6
Koncernens Resultaträkning	9
Koncernens rapport över totalresultat.....	9
Koncernens rapport över finansiell ställning.....	10
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital.....	12
Koncernens kassaflödesanalys	13
NOTER Koncernen	14
Moderbolagets Resultaträkning.....	33
Moderbolagets Balansräkning	34
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital	35
Moderbolagets kassaflödesanalys.....	35
NOTER Moderbolaget.....	36

VD | Har ordet

Under 2022 exekverade vi vår nya strategi och investeringsplan för bolaget. Strategin innebär en stor transformation av verksamheten och omfattar bland annat en ny och uppdaterad teknisk plattform, uppdaterad varumärkesprofil och satsning på att stärka vårt varumärke, förbättrad samarbetsmodell med floristnätverket, utökad satsning på box-leveranser, utökad satsning på CRM och retention marketing, samt ett program för att höja e-handelskompetensen i bolaget. Strategin innebär att 2022 och 2023 kommer bli "investeringsår" med något lägre lönsamhet, där vi bygger om bolaget för långsiktig, hållbar och lönsam tillväxt.

Året innehöll kvartal med olika karaktär beroende på högtider och marknadens utveckling. Året inleddes relativt starkt och därefter har vi sett en försvagning i marknadsutvecklingen givet det försämrade makroekonomiska klimatet och inflationsutveckling med direkt påverkan på kundens plånbok, även om det finns skillnader mellan länderna. Försäljningsmässigt var volymen väsentligt högre än 2019 men lägre än pandemiåren 2020 och 2021. Marginalen har generellt påverkats positivt av högre ordervärde men negativt av högre kostnader för performance- och brand marketing. Överlag vill jag summera 2022 som ett år med stor framgång i transformationen av bolaget men med en mer utmanande situation för våra konsumenter än vad vi förutsåg vi årets början.

För att ge en lite mer detaljerad bild av transformationen av bolaget skulle jag för det första halvåret vilja nämna lanseringen av den nya varumärkesplattformen med en ny uppdaterad logotype. Vi implementerade även förbättrad CRM med anpassad kommunikation mot kund, fattade beslut kring lösning för ny ehandels-plattform, förstärkte organisationen med bland annat ett antal nya personer i ledande befattningar samt fler ehandels-specialister, startade mätning av NPS med goda första resultat och fortsatte öka andelen Box-försäljning.

För andra halvåret vill jag nämna lansering av elva nya siter i enlighet med den uppdaterade varumärkesplattformen, vilket gav både förbättrad site-speed och konvertering. Vi fortsatte utvecklingen av CRM med bättre segmentering baserat på historisk data, påbörjade utveckling och implementering av ny ehandels-plattform, breddade produktsortimentet med bl.a. flera nya tillägsprodukter och ett sortiment med exklusivare buketter på den brittiska marknaden samt fortsatte öka andelen Box-försäljning med hjälp av fler produkter, leverantörer och leveransmöjligheter.

I slutet på andra halvåret lanserade vi även teknisk funktionalitet som möjliggör fler leveransvalmöjligheter för våra kunder, ökad täckning och förbättrad funktionalitet kring box-erbjudandet i vissa marknader samt en omfattande varumärkesbyggande kampanj i digitala medier för vissa utvalda länder, vilken resulterade i ökad varumärkeskännetid.

Vi blickar nu mot 2023, ett år där vi har förutsättningar att ta stora kliv på bolagets förändringsresa. Förändringarna kommer ge frukt över tid, framför allt om vi får ett mer stabilt finansiellt makroekonomiskt läge med bättre förutsägbarhet för konsumenterna. Vår ambition är att fortsätta utveckla bolaget, investera och ta marknadsandelar. Det absolut viktigaste för oss är att bygga för framtiden.

Magnus Silfverberg
VD | Koncernchef
Malmö, 20:e April 2023

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-09-07 – 2022-12-31, vilket är bolagets första räkenskapsår.

Information om verksamheten

Eurofloristkoncernen är en av Europas ledande blomsterförmedlingsnätverk online. Euroflorist har agerat i blomsterförmedlingsbranschen sedan 1980-talet, i olika former. Blomsterförmedlingar som utgör kärnverksamheten i koncernen sker främst online till kunder som vill skicka blommor till en mottagare som kan vara vem som helst var som helst. Det är möjligt tack vare att Euroflorist ingår i det internationella blomsterförmedlingsnätverket TI International som har ett 90-tal anslutna medlemsländer. Euroflorist representerar marknaderna i Skandinavien (Sverige, Norge och Danmark), Centraleuropa (Tyskland, Nederländerna, Belgien, Frankrike, Österrike och Polen) samt Storbritannien och Irland via egna dotterbolag. Verksamhetsmässigt är Euroflorist styrt utifrån en regionsorganisation och verksamheten utvärderas löpande utifrån tre geografiska segment Scandinavia, Central Europe och United Kingdom & Ireland.

Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) bildades den 7 september 2021 och det innevarande räkenskapsåret är därmed koncernens första räkenskapsår. I december 2021 förvärvades Eurofloristkoncernen och ingår därefter i denna koncerns räkenskaper.

Året som gått

Under räkenskapsåret uppgick nettoomsättningen till 674 mSEK. Om man jämför med Eurofloristkoncernen före ägarförändringen så var ordervolymen för innevarande räkenskapsår 27% lägre jämfört med föregående år. Denna minskning beror framförallt på att försäljningen ökade väldigt mycket under både år 2020 och år 2021 till följd av positiva effekter av pandemin. En stor del av den effekten var till följd av att människor inte kunde träffa varandra som tidigare och istället skickade en blomma, vilket gör en viss nedgång helt naturlig. Om man istället jämför med perioden före Covid-19 pandemin, år 2019, så har koncernen levererat totalt 23% fler ordrar i år.

Koncernens EBITDA (rörelseresultat före av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar) för räkenskapsåret uppgick till -17,4 mSEK. Detta påverkas dock av engångsposter, delvis relaterade till förvärvet av Eurofloristkoncernen om 16,1 mSEK samt kostnader relaterade till transformationen av verksamheten om 24,2 mSEK. Justerat för detta uppgår EBITDA till 22,9 mSEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolagets dotterbolag Euroflorist 2.0 AB förvärvade Eurofloristkoncernen genom köpet av bolaget Euroflorist Holding AB den 17 december 2021.

Den 2 februari 2022 ställde Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) ut en obligation till ett nominellt värde på 400 mSEK, med en löptid på fyra år.

Under året har Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) ställt ut riktade nyemissioner vid tre tillfällen. Vid dessa tillfällen har man totalt ställt ut 2 754 aktier.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget kommer fortsätta att koncentrera sig på den långsiktiga strategiska utvecklingen. Företaget kommer fortsatt att upprätthålla en bra balans mellan de kortsiktiga målen och de långsiktiga målen, detta är av vikt nu när vissa kortsiktiga utmaningar uppstått kring det finansiella läget och påverkan på kunderna. Under början av 2022 påbörjade bolaget en exekvering av den nya strategin och investeringsplanen för bolaget. Strategin innebär en stor transformation av verksamheten och omfattar bland annat en ny och uppdaterad teknisk plattform, uppdaterad varumärkesprofil och satsning på att stärka vårt varumärke, förbättrad samarbetsmodell med floristnätverket, utökad satsning på box-leveranser, utökad satsning på CRM och retention marketing, samt ett program för att höja e-handelskompetensen i bolaget. Strategin innebär att 2022 och 2023 kommer bli "investeringsår" med något lägre lönsamhet, där bolaget byggs om för långsiktig, hållbar och lönsam tillväxt.

Riskhantering och osäkerhetsfaktorer

All affärsverksamhet inbegriper risker - ett kontrollerat risktagande är en förutsättning för att upprätthålla en uthållig god lönsamhet. Risk kan vara beroende av händelser i omvärlden och påverka en viss bransch eller marknad, risken kan även vara rent företagsspecifik eller landspecifik. I Euroflorist är en effektiv riskhantering en kontinuerlig process som bedrivs inom ramen för den operativa styrningen och utgör ett naturligt led i den löpande uppföljningen av verksamheten.

Koncernens hantering av finansiella risker beskrivs i not 4.

Bolagsstyrningsrapport

Bolagsstyrningen syftar till att skapa förutsättningar för långsiktigt värdeskapande för ägarna genom en god riskkontroll och företagskultur. Grunden för bolagsstyrning i Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) utgörs, förutom av tillämpliga lagar, av bolagsordningen och andra styrdokument såsom styrelsens arbetsordning, policydokument samt tydliga mål och strategier.

Principer för bolagsstyrning

Bolagsstyrningsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554). Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) omfattas inte av Svensk kod för bolagsstyrning, då endast bolagets skuldebrev är noterade på en reglerad marknad.

Ägande

Euroflorist 2.0 Obligation ägs till 91,5% av Euroflorist 2.0 Holding AB och resterande 8,5 % av övriga investerare och anställda.

Årsstämma

Aktieägarna har rätt att fatta beslut om bolagets angelägenheter på årsstämman eller annan bolagsstämma. Vissa ägare representeras vid bolagsstämman genom en fullmakt. Följande extra bolagsstämmor har hållits under året:

- Den 13 december 2021, där styrelsen från lagerbolaget entledigades och istället valdes Johan Tjärnberg, Magnus Silfverberg och Jakob Tolleryd till styrelseledamöter för tiden fram till nästa årsstämma. Bolagets 500 000 aktier lades även samman till 29 600 nya akter.
- Den 23 januari 2022 där man fattade beslut om en riktad nyemission av stamaktier.
- Den 5 april 2022 där man fattade beslut om en riktad nyemission av stamaktier.
- Den 8 juni 2022 där man fattade beslut om en riktad nyemission av stamaktier.

Styrelsen

Styrelsen består av tre ledamöter valda på ett år. Verkställande direktören ingår i styrelsen. När bolaget bildades som ett lagerbolag valdes Lars Hellman, Andreas Sjödin och Sten Larsson som styrelseledamöter, men de entledigades vid den extra årsstämman den 13 december 2021. Vid samma stämma valdes Johan Tjärnberg, Magnus Silfverberg och Jakob Tolleryd till styrelseledamöter fram till årsstämman 2023.

Enligt bolagsordningen ska styrelsen bestå av lägst 3 och högst 10 styrelseledamöter. Styrelseledamöterna väljs årligen på årsstämman intill slutet av nästa årsstämma.

Styrelsens arbete

Styrelsens arbete regleras bland annat av aktiebolagslagen, bolagsordningen och den arbetsordning styrelsen fastställer för sitt arbete. Enligt aktiebolagslagen är styrelsen ytterst ansvarig för bolagets organisation och förvaltning. I styrelsens arbetsordning anges formerna för styrelsens arbete avseende bland annat antalet styrelsemöten, mötesprotokoll och beslut om ersättning till verkställande direktören. Ordföranden ansvarar enligt arbetsordningen för utvärdering av styrelsens arbete.

Styrelseåret

Under räkenskapsåret höll styrelsen nio sammanträddanden varav fyra ordinarie. Viktiga händelser som behandlades under året gällde bland annat beslut om:

- Val av verkställande direktör
- Beslut att ställa ut obligation
- Beslut om nyemission vid tre tillfällen
- Godkännande av strategi och budget

VD och övriga ledande befattningshavare

Verkställande direktören svarar för den löpande förvaltningen med beaktande av de anvisningar och instruktioner som fastställs av styrelsen och som bland annat framgår av instruktionen till den verkställande direktören och av styrelsens arbetsordning. Företagsledningen består av VD, CFO, CTO, CMO, CHRO samt tre regionala MD.

Revisorer

Vid extrastämman 13 december 2021 valdes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor med Vicky Johansson som huvudansvarig revisor intill slutet av årsstämman 2023.

Intern kontroll avseende den finansiella rapporteringen

Styrelsen har det övergripande ansvaret för den finansiella rapporteringen och för att bolaget har en effektiv intern kontroll. Styrelsens ansvar regleras i aktiebolagslagen och årsredovisningslagen. Företagsledningen rapporterar regelbundet till styrelsen enligt fastställda rutiner. Den interna kontrollen bygger på dokumenterade policyer, riktlinjer, instruktioner, ansvarsfördelningar och arbetsfördelningar såsom styrelsens arbetsordning, instruktioner till den verkställande direktören, attestering, etc. som alla syftar till ansvarsfördelning och effektivare hantering av verksamhetens risker.

Riskhantering

Riskbedömning och riskhantering finns inbyggt i bolagets processer. Olika metoder används för att värdera risker samt för att säkerställa att de relevanta risker som Euroflorist är utsatt för hanteras i enlighet med fastställda styrdokument och riktlinjer. Risker och riskhantering beskrivs i årsredovisningen i ett separat avsnitt.

Kontrollaktiviteter

Styrelsen säkerställer kvaliteten i den finansiella rapporteringen dels genom en instruktion för verkställande direktören, dels genom att löpande behandla rapporter, rekommendationer och förslag till beslut. Företagsledningen bereder för styrelsens granskning och kontroll delårsrapporter, värderings- och redovisningsfrågor. Styrelsen utvärderar löpande risker i den finansiella rapporteringen.

Information och kommunikation

Euroflorists kommunikationsriktlinje syftar till att uppnå effektiv och korrekt informationsgivning avseende den finansiella rapporteringen. Riktlinjerna är utformade så att de ska följa svensk lagstiftning och Nasdaq Stockholms regelverk rörande noterade skuldebrev.

Styrning och uppföljning

Löpande uppföljning av resultatutfall sker på flera nivåer i bolaget, såväl på regionnivå som på koncernnivå. Avrapporteringen sker till ledning och styrelse. Styrelsen följer månadsvis den ekonomiska utvecklingen i förhållande till affärsplan och budget samt att utvecklingen av beslutade investeringar följer plan.

Hållbarhetsrapport

Euroflorists hållbarhetsrapport avser räkenskapsåret 2021-09-07 – 2022-12-31 och är upprättad i enlighet med bestämmelserna i årsredovisningslagen. Styrelsen är ansvarig för hållbarhetsrapporten. Arbetet med rapporten är resultatet av en genomlysning av koncernens mest väsentliga hållbarhetsaspekter och har inspirerats av Global Reporting Index (GRI). Inga väsentliga förändringar i tillämpandet av principer för rapportering eller rapporteringens omfattning har förekommit.

Euroflorists hållbarhetsarbete har en tydlig koppling till bolagets långsiktiga värdeskapande och relation till bolagets kunder, medarbetare och andra intressenter. Inom ramen för begreppet hållbarhet ingår främst arbetet med miljö, mänskliga rättigheter, personal och sociala förhållanden. Hållbarhetsarbetet styrs genom ett antal policys och riktlinjer. De mest centrala är koncernens uppförandekod, arbets- och miljöpolicy samt likabehandlingspolicy. Nedan följer en översikt av de olika områdena inom ramen för årsredovisningslagens sjätte kapitel.

Vår ambition

Vår ambition är att vara en del av en transparent, ansvarstagande och hållbar industri, och arbetar för att bidra till vår del av detta. Vi är även medlemmar i branschorganisationen FSI: Floriculture Sustainability Initiative, som är ett marknadsdrivet initiativ som för samman medlemmar av den internationella blomstersektorn. FSIs medlemmar har som mål att arbeta för transparent och ansvarsfull produktion och handel med blommor och att ha en positiv påverkan och förbättra hela försörjningskedjan. Utöver Euroflorist är även några av koncernens största leverantörer av blomsterboxar som MMFlowers och The Dutch Flower Group medlemmar i FSI.

Affärsmodell

Euroflorist erbjuder kunder möjligheten till att skicka blommor runt om i världen med huvudfokus på Skandinavien, Centraleuropa, Storbritannien och Irland. Det är möjligt tack vare ett utbrett och starkt nätverk av samarbetspartners i form av fristående florister och leverantörer av blomsterboxar.

Miljö

Euroflorist arbetar aktivt för att erbjuda hållbart producerade blommor och gåvoprodukter genom våra boxleverantörer och florister. Det är ett naturligt val för medarbetare på Euroflorist att alltid ha miljöaspekten i åtanke, vilket bidrar till att ett hållbart miljötänk genomsyrar affärsbesluten.

Koncernen arbetar med flera initiativ för att ytterligare förbättra miljöarbetet. Ett centralt projekt är vad vi kallar för Group Assortment, ett utbud buketter som tas fram centralt för hela koncernen tillsammans med våra samarbetspartners vilket ger oss kontroll över hela varukedjan från produktionen, blommor och tillägsprodukter, till leveransen till kund. Blomsterproduktionen i detta projekt har smarta lösningar för att hålla nere på vattenförbrukning samt energiförbrukning vid produktionen, såsom arbete med vattenreservoarer och solpaneler, och har säkerställt goda arbetsförhållanden för de som arbetar i produktionen.

Dessutom arbetar vi för att förbättra hållbarheten i det förpackningsmaterial som vi använder till våra boxleveranser. För de flesta länderna har vi ändrat till FSC och Responsible Forestry certifierade boxar, FSC certifierat papper för korten som bifogas, FSC Kraft papper för blomsteromslaget samt hållbar producerad blomsternäring som skickas med blommorna. För de länder där detta ännu inte har implementerats så kommer det att implementeras inom kort.

Mänskliga rättigheter

Euroflorists uppförandekod anger bland annat de etiska värderingar som ska respekteras och följas i relation till medarbetare och kunder och koncernen har en nolltolerans för brott mot mänskliga rättigheter. Euroflorist stödjer UN:s Global Compact och arbetar mot Agenda 2030, UN:s 17 globala mål om hållbar utveckling.

Personal och sociala förhållande

Euroflorist strävar efter att erbjuda alla anställda möjligheter att växa och utvecklas i takt med bolagets tillväxt vilket innebär att vi investerar i ledarskap, teamutveckling samt branschriktade utbildningar som stöttar vår verksamhet med fokus på e-handel. Bolagets årliga utvecklingssamtal tillsammans med analyser av medarbetarundersökningarna, sjukfrånvarostatistik och könsfördelning ger en god inblick i personalens psykosociala välmående.

Euroflorists uppförandekod omfattar miljöfrågor, anti-korruption, arbetsmiljöfrågor, antidiskriminering och respekt för både vår egna och våra samarbetspartners personal. Uppförandekoden är implementerad i hela organisationen och uppdateras regelbundet. Euroflorist medarbetare har möjlighet att rapportera incidenter till närmsta chef eller HR, samt anonymt via bolagets medarbetarenkäter och bolagets visselblåsarfunktion.

Risker och riskhantering

Euroflorists verksamhet kan bidra till miljöpåverkan på luft, mark eller vatten genom våra samarbetspartners, vilket kan utgöra en risk för koncernen både på kort och lång sikt. För att säkra efterlevnaden av olika krav, strävar Euroflorist att erbjuda hållbara förmedlingserbjudande utan att äventyra verksamheten eller den finansiella målstyrningen. Bolaget arbetar systematiskt för att så många som möjligt av Euroflorists samarbetspartners ska agera hållbart och erbjuda hållbart producerade blommor vid förmedlingstillfället.

Euroflorists uppförandekod tydliggör att oetiskt beteende är oacceptabelt. Genom introduktionsprogram och väl dokumenterade rutiner för våra interna processer hålls bolagets anställda informerade, vilket bidrar till att minimera risker för felhantering, felbedömningar och oetiskt beteende på alla nivåer i bolaget.

Euroflorist arbetar proaktivt med att informera personalen om vilka rättigheter och skyldigheter den anställda har. Vi utbildar regelbundet i såväl brand som hjärt-och lungräddning. I samtliga regioner samarbetar vi med företagshälsovård och erbjuder stöd samt hälsokontroller vid behov. Vi agerar skyndsamt vid eventuellt uppkomna ärenden för att minimera psykosociala och fysiska risker. Euroflorist främjar ett gott samarbete mellan arbetsgivare, anställda och lokala fackförbund, vilket skapar en dynamisk arbetsmiljö som bidrar till att minimera orättvisa och otrygga arbetsförhållanden.

Flerårsjämförelse

	2021-09-07
Koncernen, kSEK	- 2022-12-31
Nettoomsättning	674 414
Resultat efter finansiella poster	-98 849
Balansomslutning	956 286
Genomsnittligt antal anställda	152
Soliditet ¹⁾	28%

	2021-09-07
Moderbolaget, kSEK	- 2022-12-31
Nettoomsättning	-
Resultat efter finansiella poster	-28 038
Balansomslutning	701 422
Genomsnittligt antal anställda	-
Soliditet ¹⁾	44%

1) Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 2.

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	296 000 000
Fri överkursfond	27 493 478
Periodens resultat	-15 488 370
	308 005 108

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Utdelas till aktieägare (32,5 SEK per pref aktie)	950 000
I ny räkning balanseras	307 055 108
	308 005 108

Styrelsens motiverade yttrande enligt 18 kap 4 § aktiebolagslagen

Styrelsen avger härmed följande yttrande i enlighet med 18 kap 4 § aktiebolagslagen. Styrelsens motivering till att den föreslagna vinstutdelningen är förenligt med bestämmelserna i 17 kap 3 § andra och tredje stycket aktiebolagslagen är följande.

Styrelsens förslag innebär en utdelning om 32,5 SEK per preferensaktie, totalt 950 000 SEK. Utdelningen föreslås att regleras till 588 085 SEK genom återbetalning av skuld till koncernbolag, samt 361 915 SEK genom kontant betalning. Efter effekt av genomförd vinstutdelning uppgår moderbolagets soliditet till 44 procent. Styrelsen har gjort en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och anser att utdelningen är förenlig med de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen bemyndigas att fastställa datum för reglering av utdelningen.

Koncernens Resultaträkning

Belopp i kSEK	Not	2021-09-07 – 2022-12-31
Nettoomsättning	5	674 414
Summa Rörelsens Intäkter		674 414
Rörelsekostnader		
Handelsvaror		-490 578
Övriga externa kostnader	7	-94 447
Personalkostnader	8	-106 831
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	9	-52 149
Summa Rörelsens Kostnader		-744 006
Rörelseresultat	5	-69 592
Resultat från finansiella poster		
Finansiella intäkter	10	290
Finansiella kostnader	11	-29 547
Resultat från finansiella poster		-29 257
Resultat före skatt		-98 849
Inkomstskatt	12	9 518
Periodens Resultat		-89 331
Hänförligt till:		
Modedeforetagets aktieägare		-89 331

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i kSEK	Not	2021-09-07 – 2022-12-31
Periodens Resultat		-89 331
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen		
Omräkningsdifferenser, utländska verksamheter		29 620
Övrigt totalresultat		29 620
Summa totalresultat för perioden		-59 711
Totalresultat hänförligt till:		
Moderbolagets aktieägare		-59 711

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i kSEK	Not	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Goodwill	13	365 534
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	14	22 748
Varumärken	15	195 681
Kundrelationer	16	159 199
Floristnätverk	17	57 729
Övriga immateriella tillgångar	18	7 932
Summa immateriella tillgångar		808 823
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	19	827
Nyttjanderättstillgångar	20	9 836
Summa materiella tillgångar		10 663
Övriga anläggningstillgångar		
Innehav redovisade med kapitalandelsmetoden	21	155
Fordringar på joint ventures		556
Uppskjuten skattefordran	22	20 666
Summa övriga anläggningstillgångar		21 377
Omsättningstillgångar		
Varulager		4 748
Kundfordringar	23,24	31 859
Aktuella skattefordringar		9 999
Övriga fordringar		10 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 559
Likvida medel	23,25	51 388
Summa omsättningstillgångar		115 424
SUMMA TILLGÅNGAR		956 286

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i kSEK	Not	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget Kapital		
Aktiekapital		547
Övrigt tillskjutet kapital		323 493
Omräkningsreserv		29 620
Balanserat resultat inklusive periodens resultat		-89 331
Totalt eget kapital		264 329
Långfristiga skulder		
Obligationslån	23	387 667
Uppskjuten skatteskuld	22	93 520
Långfristiga leasingskulder	20,23	6 704
Övriga avsättningar	26	32 786
Övriga långfristiga skulder	23	4 299
Summa långfristiga skulder		524 976
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23	108 741
Aktuell skatteskuld		5 708
Övriga kortfristiga skulder		15 807
Kortfristiga leasingskulder	20,23	2 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	33 961
Summa kortfristiga skulder		166 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		956 286

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i kSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Bolaget bildas 2021-09-07	500	-	-	-	500
Periodens resultat	-	-	-	-89 331	-89 331
Övrigt totalresultat	-	-	29 620	-	29 620
Summa totalresultat	-	-	29 620	-89 331	-59 711
<u>Transaktioner med ägare</u>					
Erhållet aktieägartillskott	-	296 000	-	-	296 000
Nyemission	47	27 493	-	-	27 540
Summa transaktioner med ägare	47	323 493	-	-	323 540
Utgående balans 2022-12-31	547	323 493	29 620	-89 331	264 329

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Not	2021-09-07 - 2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat		-69 592
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:	30	53 898
Erhållen ränta		261
Erlagd ränta		-24 400
Betald skatt		-17 525
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-57 358
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-1 283
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		13 036
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		5 965
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		3 686
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		45 397
<i>Summa kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		<i>66 801</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 443
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	14	-11 395
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	19	-212
Investeringar i dotterbolag	6	-653 625
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-665 232
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	31	27 540
Erhållet aktieägartillskott		296 000
Återbetalning leasingsskuld	20	-4 475
Ny upplåning	23	400 000
Betalda finansieringskostnader	23	-16 207
Amortering av lån	23	-453
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		702 405
Periodens kassaflöde		
Likvida medel vid periodens början		-
Kursdifferenser i likvida medel		4 771
Likvida medel vid periodens slut	25	51 388

NOTER | Koncernen

Not 1 | Allmän information

Denna årsredovisning och koncernredovisning omfattar moderbolaget Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ), organisationsnummer 559333-6174, och dess dotterbolag. Koncernens huvudsakliga verksamhet består av blomsterförmedling.

Moderbolaget Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Bellevuevägen 46, 217 72 Malmö.

Denna koncernredovisning är Euroflorist 2.0 Obligation ABs första koncernredovisning som upprättas i enlighet med IFRS. Moderföretaget bildades den 7 september 2021 vilket är koncernens startpunkt för redovisning enligt IFRS. Moderföretaget och koncernens första räkenskapsår är ett förlängt räkenskapsår från moderföretagets bildande 2021-09-07 till 2022-12-31. Inga jämförelsetal presenteras därför för vare sig moderbolaget eller koncernen.

Denna årsredovisning har den 20 april 2023 godkänts av styrelsen och verkställande direktören för offentliggörande. Koncernens resultaträkning, rapport över totalresultat, rapport över finansiell ställning och moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 5 maj 2023.

Not 2 | Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) så som antagits av EU samt den svenska årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i noterna nedan i denna rapport och som finns publicerad på www.euroflorist.com.

Att upprätta rapporter i enlighet med IFRS kräver användning av en del viktiga bedömningar och uppskattningar för redovisningsändamål. Det krävs vidare att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. Områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 3.

Nya eller ändrade standarder som träder i kraft efter 2022

Det finns inga nya standarder och ändringar i standarder som är publicerade av IASB, men som ännu inte antagits av EU, som bedöms få någon väsentlig påverkan på bolagets finansiella rapporter.

Förutsättningar vid upprättande av koncernens finansiella rapporter

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor, vilket även är rapporteringsvalutan för koncernen. Samtliga belopp som anges är, om inget annat anges, avrundade till närmaste tusental. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. De redovisningsprinciper som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats anges nedan.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är alla företag (inklusive strukturerade företag) över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Förvärvsmetoden

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterföretag utgörs av verkligt värde på överlåtna tillgångar, skulder och de aktier som emitterats av koncernen. I köpeskillingen ingår även verkligt värde på alla tillgångar eller skulder som är en följd av en överenskommelse om villkorad köpeskillning. Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår. Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen. För varje förvärv avgör koncernen om alla innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget redovisas till verkligt värde eller till innehavets proportionella andel av det förvärvade företagets nettotillgångar. Det belopp varmed köpeskillning, eventuellt innehav utan bestämmande inflytande samt verkligt värde på förvärvsdagen på tidigare aktieinnehav överstiger verkligt värde på identifierbara förvärvade nettotillgångar, redovisas som goodwill. Om beloppet understiger

verkligt värde för det förvärvade dotterföretagets tillgångar, i händelse av ett s.k. "bargain purchase", redovisas mellanskillnaden direkt i rapporten över totalresultat. Koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretag eliminerar. Redovisningsprinciperna för dotterföretag har i förekommande fall ändrats för att garantera en konsekvent tillämpning av koncernens principer.

Joint ventures

Joint ventures redovisas med kapitalandelsmetoden. Enligt kapitalandelsmetoden redovisas innehav i joint ventures initialt i koncernens balansräkning till anskaffningskostnad. Det redovisade värdet ökas eller minskas därefter för att beakta koncernens andel av resultat och övrigt totalresultat från sina joint ventures efter förvärvstidpunkten. Koncernens andel av resultat ingår i koncernens resultat från finansiella poster och koncernens andel av övrigt totalresultat ingår i övrigt totalresultat i koncernen. Utdelningar från joint ventures redovisas som en minskning av investeringens redovisade värde.

Omräkning av utländsk valuta

(a) Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksam (funktionell valuta). I koncernredovisningen används svenska kronor, som är moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta.

(b) Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen eller den dag då posterna omvärderas. Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen.

(c) Koncernföretag

Resultat och finansiell ställning för alla koncernföretag (av vilka inget har en höginflationsvaluta som funktionell valuta) som har en annan funktionell valuta än rapporteringsvalutan, omräknas till koncernens rapportvaluta enligt följande:

- tillgångar och skulder för var och en av balansräkningarna omräknas till balansdagskurs
- intäkter och kostnader för var och en av resultaträkningarna omräknas till genomsnittlig valutakurs
- alla valutakursdifferenser som uppstår redovisas i övrigt total resultat.

Vid konsolideringen förs valutakursdifferenser, som uppstår till följd av omräkning av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter och av upplåning och andra valutainstrument som identifieras som säkringar av sådana investeringar, i övrigt total resultat. Vid avyttring av en utlandsverksamhet redovisas sådana kursdifferenser i resultaträkningen som en del av realisationsvinsten/-förlusten.

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när det på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller koncernen/företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med tillgången kommer att komma koncernen tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den period de uppkommer. Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas varje balansdag och justeras vid behov.

Avskrivningar baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod enligt följande:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet och redovisas i Övriga rörelseintäkter eller Övriga rörelsekostnader.

Immateriella tillgångar

(a) Goodwill

Goodwill utgörs av det belopp anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel i det förvärvade dotterbolagets identifierbara nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill på förvärv av dotterbolag redovisas som immateriella tillgångar. Goodwill som redovisas separat testas årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningar av goodwill återförs inte. Vinst eller förlust vid avyttring av en enhet inkluderar kvarvarande redovisat värde på den goodwill som avser den avyttrade enheten. Goodwill fördelas på kassagenererande enheter i form av rörelsesegment vid prövning av eventuellt nedskrivningsbehov.

(b) Varumärke

Varumärken som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Varumärke som förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen med avdrag för eventuella nedskrivningar. Koncernens varumärke anses ha en bestående livslängd och skrivs därmed inte av utan testas årligen för nedskrivningsbehov.

(c) Egenutvecklad programvara

Kostnader för underhåll av programvara kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och unika programvaruprodukter som kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

- * det är tekniskt möjligt att färdigställa programvaran så att den kan användas,
- * företagets avsikt är att färdigställa programvaran och att använda eller sälja den,
- * det finns förutsättningar att använda eller sälja programvaran
- * det kan visas hur programvaran genererar troliga framtida ekonomiska fördelar,
- * adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja programvaran finns tillgängliga, och
- * de utgifter som är hänförliga till programvaran under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Direkt hänförliga utgifter som balanseras som en del av programvaran, innefattar utgifter för konsulttimmar. Övriga utvecklingskostnader, som inte uppfyller dessa kriterier, kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts redovisas inte som tillgång i efterföljande period. Utvecklingskostnader för programvara som redovisas som tillgång skrivs av under sin bedömda nyttjandeperiod, vilken inte överskrider fem år.

(d) Floristnätverk

Floristnätverk består av det nätverk av florister som koncernen har i respektive land, genom vilket stora delar av koncernens försäljning sker. Floristerna betalar en avgift för att ingå i nätverket och betalar sedan en kommission på försäljningen av de buketter som koncernen förmedlar till dem. Floristnätverk som förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Floristnätverk som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde. Förvärvade floristnätverk skrivs av över deras bedömda nyttjandeperiod på åtta år.

(e) Kundrelationer

Kundrelationerna består av relationer med en stor mängd privatkunder, och till viss del även företagskunder. En väsentlig del av koncernens försäljning består av försäljning till återkommande kunder, så dessa kundrelationer förväntas generera framtida intäkter. Kundrelationer som förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Kundrelationer som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde. Förvärvade kundrelationer skrivs av över deras bedömda nyttjandeperiod på sju år.

(f) Övriga immateriella

Övriga immateriella tillgångar består främst av teknisk plattform. Övriga immateriella tillgångar som förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Övriga immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde. Förvärvade övriga immateriella tillgångar skrivs av över deras bedömda nyttjandeperiod på fem år.

Nedskrivningar

Detta stycke behandlar nedskrivningar av såväl immateriella som materiella anläggningstillgångar. Prövningar av nedskrivningsbehov för immateriella tillgångar exklusive goodwill och varumärke görs så snart det uppstår indikationer på att en tillgång har minskat i värde. Goodwill och varumärke testas om eventuellt nedskrivningsbehov finns årligen.

Nedskrivningsbehovet för immateriella tillgångar som ännu inte kan användas provas dock minst årligen oavsett om indikation föreligger. Nedskrivning redovisas om det redovisade värdet för en tillgång eller dess kassagenererande enhet överstiger återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är det högre av nyttjandevärdet och det verkliga värdet reducerat med försäljningskostnader. Nyttjandevärdet beräknas som nuvärdet av det beräknade framtida kassaflödet efter skatt. Varje balansdag bedöms de nedskrivningar som redovisats i tidigare perioder för att se om det finns indikationer på att nedskrivningsbehovet har minskat eller inte längre föreligger. En nedskrivning återförs om det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet och om återvinningsvärdet är högre än det redovisade värdet. En nedskrivning återförs endast i den utsträckning tillgångens redovisade värde efter återföring inte överstiger det redovisade värde som tillgången skulle ha haft om någon nedskrivning inte hade gjorts, med beaktande av de avskrivningar som då skulle ha gjorts.

En prövning av nedskrivningsbehovet för de kassagenererande enheter, i form av rörelsesegment, som goodwill har allokerats till genomförs årligen under fjärde kvartalet, samt när det finns indikationer om nedskrivningsbehov. Prövningar av behovet av nedskrivning liksom redovisning av nedskrivning av goodwill sker på samma sätt som för immateriella tillgångar.

Prövningar av behovet av nedskrivning liksom redovisning och återföring av nedskrivningar avseende materiella tillgångar sker på samma sätt som för immateriella tillgångar enligt ovan.

Finansiella instrument

Klassificering av finansiella tillgångar är avhängt koncernens affärsmodell (syftet med innehavet av den finansiella tillgången) samt den finansiella tillgångens kontraktensliga kassaflöden. Kategorier av finansiella tillgångar är enligt IFRS 9 följande:

- Finansiell tillgång värderad till upplupet anskaffningsvärde
- Finansiell tillgång värderad till verkligt värde via övrigt totalresultat
- Finansiell tillgång värderad till verkligt värde via resultaträkningen

Bolaget har endast finansiella tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Vad gäller finansiella skulder värderas de till upplupet anskaffningsvärde via resultatet.

Euroflorist tillämpar enligt IFRS 9 nedskrivningskrav på förväntade kreditförluster på finansiella tillgångar och en förlustreserv för dessa redovisas som ett avdrag på tillgången. Vid varje balansdag värderas förlustreserven till ett belopp som motsvarar de förväntade kreditförlusterna. Vad gäller kundfordringar tillämpar Euroflorist förenklingsregler, vilken innebär att förlustreserven utöver individuell värdering värderas till belopp som motsvarar återstående löptid. Värdering av förväntade kreditförluster har i syfte att återspegla ett objektiva och sannolikhetsvägt belopp, pengars tidvärde, rimliga och verifierbara uppgifter för tidigare händelser, nuvarande förhållanden och prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar. Euroflorist baserar huvudsakligen beräkningen av de förväntade kreditförluster på en individuell bedömning av den aktuella fordran tillsammans med information om historiska förluster för likartade tillgångar och motparter. Beräkningskriterierna för kreditförluster kommer att utvärderas och justeras kontinuerligt för att på bästa möjliga sätt återspegla den aktuella situationen och Euroflorists förväntan om framtida händelser.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU), till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Lånekostnader ingår inte. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, med avdrag för tillämpliga rörliga försäljningsomkostnader.

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa och banktillgodohavanden. I likvida medel finns inga kortfristiga placeringar.

Intäktsredovisning

IFRS15 baseras på en femstegsmodell för intäktsredovisning av kundkontrakt och grundprincipen är att intäkter ska avspegla förväntad ersättning i samband med fullgörandet av ett kontraktuellt åtagande mot kund och motsvara den ersättning som koncernen är berättigad till vid överlåtelse av kontroll till de produkter och tjänster som levereras till motpart. I koncernen finns det framför allt två olika intäktsströmmar: floristlevererade orders samt boxlevererade orders. Gällande floristlevererade order anses Euroflorist agera som agent i transaktionen, och alltså floristen är principal, detta med stöd i reglerna kring agent och principalbedömningar i IFRS 15. Intäkten som redovisas gällande floristlevererade buketter blir alltså den kommission som bolaget får från floristen för den förmedlade ordern.

Samtidigt gällande boxlevererade orders bedöms bolaget agera som principal, med stöd i samma regler i IFRS 15, och för dessa orders redovisas intäkten motsvarande blomstervärdet samt värdet på eventuella tillval.

Prestationsåtagandet gällande såväl florist- som boxlevererade orders bedöms vara leveransen av buketten, och intäkten redovisas när blomman lämnas över till slutkund. Vid försäljningstillfället lämnas inga särskilda garantier till kunden och då blomsterförmedlingar i huvudsak innefattar blommor som är en färskvara förekommer inga långa garantitider och kan inte klassificeras som adderade servicegarantier.

Därmed redovisas inte lämnade garantier som separata prestationsåtagande enligt IFRS 15, utan redovisas i enlighet med IAS 37 Avsättningar, eventalförpliktelser samt eventualtillgångar. Inom verksamheten förekommer begränsade rabatter i form av kassarabatter och volymrabatter och intäkterna från denna form av försäljning redovisas till avtalat pris netto efter avdrag för eventuella rabatter.

Gällande presentkort redovisas en intäkt som motsvarar den del av sålda presentkort som bedöms att de inte kommer att utnyttjas.

Inkomstskatter

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten skatt. Skatt redovisas i resultaträkningen utom när skatten avser poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt totalresultat respektive eget kapital. Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skatteregler som på balansdagen är beslutade eller i praktiken beslutade i de länder där moderföretaget och dess dotterföretag är verksamma och genererar skattepliktiga intäkter. Ledningen utvärderar regelbundet de yrkande som gjorts i självdeklarationer avseende situationer där tillämpliga skatteregler är föremål för tolkning. Den gör, när så bedöms lämpligt, avsättningar för belopp som troligen ska betalas till skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas, enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden i koncernredovisningen. Uppskjuten skatteskuld redovisas emellertid inte om den uppstår till följd av första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt redovisas heller inte om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat. Uppskjuten inkomstskatt beräknas med tillämpning av skattesatser (och-lagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla när den berörda uppskjutna skattefordran realiserar eller den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader som uppkommer på andelar i dotterföretag och intresseföretag, förutom för uppskjutna skatteskulder där tidpunkten för återföring av den temporära skillnaden kan styras av koncernen och det är sannolikt att den temporära skillnaden inte kommer att återföras inom överskådlig framtid. Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas när det finns en legal kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skatteskulder och när de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av en och samma skattemyndighet och avser antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt, där det finns en avsikt att reglera saldon genom nettbetalningar.

Leasingavtal

Koncernen leasar framförallt kontorslokaler. Koncernen redovisar leasingavtal både som en nyttjanderättstillgång, vilken representerar rätten att använda den underliggande tillgången, och som en leasingkulda, vilken representerar skyldigheten att betala leasingavgifter. Leasingbetalningar fördelas mellan amortering och ränta på leasingkulden. Nyttjanderättstillgångarna värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar samt eventuella justeringar till följd av omvärderingar av leasingkulden som återspeglar en omprövning eller ändring av leasingavtalet. Redovisningen av omvärderingsbeloppet sker genom en justering av nyttjanderätten. Nyttjanderättstillgångarna skrivs av linjärt över leasingperioden.

Vid leasingavtalets startdatum värderas leasingkulden till nuvärdet av kommande leasingbetalningar. Leasingavgifterna diskonteras med användning av leasingavtalets implicita ränta, om denna räntesats lätt kan fastställas, i annat fall används den marginella låneräntan. Det senare är fallet i merparten av koncernens leasingavtal. Den marginella låneräntan återspeglar koncernens kreditrisk samt respektive avtals leasingperiod samt kvaliteten på den underliggande tillgången som tänkt säkerhet.

I leasingbetalningarna ingår fasta leasingavgifter samt variabla leasingavgifter som beror på ett index. Vid uppdatering av bedömning av leasingperioden sker motsvarande justering av nyttjanderättstillgången och leasingkulden.

Förändring av leasingperioden sker i samband med att sista uppsägningsdatumet har passerats alternativt att en betydelsefull händelse inträffar eller om omständigheterna på ett betydande sätt förändras som är inom koncernens kontroll och påverkar bedömningen av leasingperioden. Leasingavtal med underliggande tillgångar till ett lågt värde (värdet på den underliggande tillgången i nyskick är mindre än ca USD 5 000) och leasingavtal som understiger 12 månader, kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när Euroflorist har, eller kan anses ha, en förpliktelse som ett resultat av inträffade händelser och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är vidare att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas. Koncernens avsättning består uteslutande av avsättning för utgivna presentkort. Vid försäljning av presentkort redovisas en avsättning motsvarande uppskattning av verkligt värde av kostnad för inlösen. Uppskattningen av verkligt värde av kostnad för inlösen baseras på historisk statistik över inlösta presentkort. Utgivna presentkort är försedda med en femårig giltighetstid. Koncernen kommer fortsatt att noga följa statistiken och vid behov korrigera uppskattningen av förväntad inlösen. Avsättning för eventuella omstruktureringsåtgärder görs när en detaljerad och formell plan för åtgärderna har fastställts.

Ersättning till anställda

Pensioner

Koncernen har såväl avgiftsbestämda pensionsplaner som förmånsbestämda, dock består den förmånsbestämda av ITP-plan genom Collectum vilket hanteras som en avgiftsbestämd pensionsplan i enlighet med uttalande UFR 10. En avgiftsbestämd pensionsplan innebär att Euroflorist betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Euroflorist har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Euroflorist utbetalningar avseende avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad under den period när de anställda utfört de tjänster avgiften avser.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår när ett anställningsavtal sagts upp av Euroflorist före normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterar frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Avgångsvederlag redovisas när det finns en förpliktelse att antingen säga upp anställda enligt en formell plan utan möjlighet till återkallande eller att lämna ersättningar vid uppsägning baserat på ett erbjudande som gjorts för att uppmuntra till frivillig avgång.

Bonusplaner

Euroflorist redovisar en skuld och en kostnad för bonusplaner när det finns en legal förpliktelse enligt anställningsavtal.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel definieras tillgodohavande på bank samt handkassa.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 3 | Väsentliga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill & varumärke

Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för goodwill och varumärke i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs i not 2. Återvinningsvärdet för kassagenererande enheter i form av rörelsesegment har fastställts genom beräkning av nyttjandevärdet. För dessa beräkningar måste vissa uppskattningar göras. Se not 13 för ytterligare information om nedskrivningsprövning av goodwill. Goodwill har fördelats på koncernens rörelsesegment vid nedskrivningsprövning.

Avsättning för utgivna presentkort

Övriga avsättningar uppgående till 32 786 tkr består av uppskattat verkligt värde av kostnaden för framtida inlösen av presentkort. Utgivna presentkort är försedda med en femårig giltighetstid. Koncernen kommer även fortsatt att noga följa statistiken och vid behov korrigera principen för förväntad inlösen. En förändring av framtida inlösen med 1 % skulle påverka avsättningen marginellt.

Uppskjuten skattefordran

Baserat på budget och prognoser bedömer styrelsen att såväl resultat som kassaflöde från den löpande verksamheten kommer att vara positivt framöver varför uppskjutna skattefordringar motsvarande 20 666 tkr redovisats. Euroflorists uppskjutna skattefordran är i huvudsak hänförlig till skattemässiga underskottsavdrag. Totala skattemässiga underskott i koncernen uppgår per 2022-12-31 till 105 683 kSEK, och har inga tidsbegränsningar över när man kan utnyttja underskotten mot framtida vinster. Koncernen investerar för tillfället omfattande resurser för att förändra verksamheten, vilket för tillfället leder till skattemässiga underskott men som kommer leda till förbättrad lönsamhet i framtiden, då man kommer kunna utnyttja tidigare års underskott.

Not 4 | Finansiell riskhantering

Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker, vilket inkluderar effekter av förändringar av priser på låne- och kapitalmarknad, valutakurser och räntesatser. Koncernens övergripande riskhanteringsprogram fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens resultat. Riskhanteringen sköts av en central ekonomifunktion enligt principer som godkänts av styrelsen. Den centrala ekonomifunktionen identifierar, utvärderar och säkrar finansiella risker i nära samarbete med koncernens operationella enheter. Styrelsen upprättar skriftliga principer såväl för den övergripande riskhanteringen som för specifika områden, såsom valutarisker, ränterisker, kreditrisker, användning av derivatinstrument och placering av överlikviditet.

Valutarisk

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Koncernen bedriver verksamhet på flera olika geografiska marknader och i olika valutor och är därigenom exponerad för valutarisk. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering, och från omräkning av balansposter i utländsk valuta samt vid omräkning av utländska dotterföretags resultaträkningar och balansräkningar till koncernens presentationsvaluta som är svenska kronor, så kallad omräkningsexponering. När det gäller verksamheten i respektive dotterbolag är transaktionsexponeringen begränsad eftersom respektive dotterbolag främst gör affärer i sin egen funktionella valuta. Eftersom transaktionsexponeringen således är begränsad i den löpande verksamheten utförs inga valutasäkringsåtgärder. Gällande omräkningsexponering har koncernens utländska dotterbolag verksamhet i framförallt EUR och GBP, men även PLN, DKK och NOK. Dessa omräkningsexponeringar valutasäkras inte.

Nettotillgångar i utländsk valuta fördelar sig som följande:

kSEK	2022-12-31
GBP	19 272
EUR	-51 562
NOK	12 098
DKK	19 724
PLN	-105

I de svenska moderbolagen fanns vid räkenskapsårets utgång ingen upplåning i annan valuta än svenska kronor (SEK). Valutarisker i samband med omräkning av resultat och eget kapital i de utländska dotterföretagen återfinns och den risken är inte säkrad. Upplåningen som återfinns i det svenska moderbolaget är i koncernens redovisningsvaluta, svenska kronor (SEK), och således föreligger begränsad omräkningsexponering.

Koncernens policy för säkringsredovisning och således exponering av främst balansposter, innehav i utländska verksamheter och kassaflöden är ett passivt förhållningssätt. Det innebär att inga transaktioner säkras med någon form av säkringsinstrument beaktat strukturen på koncernens balans- och resultaträkning.

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. Detta är främst relaterat till obligationslånet, där räntan baseras på marknadsräntan Stibor. Detta leder till fluktuationer i vilken räntekostnad som koncernen behöver betala. Koncernen har inte räknat denna exponering med någon form av säkringsinstrument. Effekten av att Stibor ökar eller minskar med 1% innebär en motsvarande ökning eller minskning av koncernens räntekostnader om ca 4 mSEK på årsbasis.

Likviditetsrisk

Hantering av likviditetsrisk sker med försiktighet som utgångspunkt, vilket innebär att bibehålla tillräckliga likvida medel, tillgänglig finansiering och genom tillräckliga avtalade kreditmöjligheter för att kunna bedriva koncernens verksamhet. Styrelse och ledning följer noggrant likviditetssituationen genom löpande analyser av koncernens olika kassaflöden och likviditet. På balansdagen fanns likvida medel inklusive outnyttjad checkkredit på sammanlagt 86 388 tkr. För löptidsanalys över koncernens finansiella skulder uppdelat efter den tid som på balansdagen återstår fram till den avtalsenliga förfallodagen se not 23.

Kreditrisk

Koncernen har ingen väsentlig koncentration av kreditrisker. När det gäller kundfordringar har koncernen fastställt riktlinjer för att säkra att försäljningen sker till kunder med lämplig kreditbakgrund. Koncernen använder sig av autogiro mot floristerna och om nödvändigt tas personlig borgen. Genom det stora antalet kunder och transaktioner som koncernen har så hålls kreditrisken på en låg nivå. Ingen enskild florist eller kund står för mer än en procent av koncernens totala försäljning. Kreditrisken i likvida medel bedöms som obetydlig då större delen av likvida medel är placerade på koncernkonto hos SEB.

Kapitalrisk

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere. För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan koncernen utfärda nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skulderna, eller återbetala kapital till aktieägarna. På samma sätt som andra företag i branschen bedömer koncernen kapitalet på basis av skuldsättningsgraden. Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerat med totalt kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning med avdrag för likvida medel. Totalt kapital beräknas som eget kapital i koncernens balansräkning plus nettoskulden.

Nedan framgår en tabell över skuldsättningsgraden:

kSEK	2022-12-31
Obligationslån, redovisat värde	387 667
Avgår: likvida medel	-51 388
Nettoskuld	336 278
Totalt eget kapital	264 329
Totalt kapital	600 608
Skuldsättningsgrad	56%

Obligationslånet ställdes ut under 2022 och har en löptid på 4 år.

Not 5 | Segmentsinformation

Koncernens segment består av geografiska regioner som analyseras och rapporteras till högsta beslutsfattare (styrelse och verkställande direktör). Det grundläggande kunderbjudandet ser likadant ut på de geografiska marknaderna och består av att säkerställa blomsterförmedlingar och för att genomföra dessa har varje geografisk marknad liknande försäljnings- och distributionskanaler. Samtliga regioner använder sig av koncernens två huvudsakliga försäljnings- och distributionskanaler - försäljning genom floristnätverk samt boxlevererad försäljning. Euroflorists finansiella mål som verksamheten styrs utifrån är tillväxt och lönsamhet per geografisk marknad. Det finansiella mått som man lägger mest fokus på är respektive regions EBITDA. Segmenten ansvarar för att driva sin egen tillväxt och sin egen lönsamhet samt se till att förvalta sina operativa tillgångar medan varumärkes- och teknikutveckling, långsiktig finansiering och treasury hanteras på koncernnivå. Några väsentliga avtalstillgångar eller avtalsskulder existerar inte.

2021-09-07 – 2022-12-31

kSEK	Scandinavia	Central Europe	UK & Ireland	Group	Totalt
Total omsättning	158 842	200 944	389 114	103 151	852 051
Avgår koncernintern omsättning	-10 595	-46 571	-17 320	-103 151	-177 638
Omsättning från externa kunder	148 247	154 373	371 794	-	674 414
EBITDA	-11 786	-23 769	26 994	-8 882	-17 443
Avskrivningar					-52 149
Finansnetto					-29 257
Skatt på årets resultat					9 518
Totalt					-89 331

Scandinavia består av de geografiska marknaderna Sverige, Danmark och Norge. Central Europe består av de geografiska marknaderna Nederländerna, Belgien, Tyskland, Österrike, Polen och Frankrike. UK & Ireland består av de geografiska marknaderna Storbritannien och Irland.

Nettoomsättning från externa kunder (baserat på hemvist)

Nedan redovisas extern nettoomsättning på Euroflorists största marknader baserat på kundens hemvist. Euroflorists största kund står för mindre än 1 procent av koncernens totala omsättning, vilket innebär att Euroflorist har ett begränsat beroende av enskilda kunder.

kSEK	2021-09-07	2022-12-31	%
Storbritannien	328 278	49%	
Sverige	82 246	12%	
Tyskland	50 194	7%	
Irland	43 516	6%	
Nederländerna	49 924	7%	
Danmark	39 476	6%	
Norge	26 525	4%	
Belgien	24 611	4%	
Övriga	29 643	4%	
Totalt	674 414	100%	

Anläggningstillgångar per land

Majoriteten av koncernens anläggningstillgångar består av koncernmässiga övervärden, och det finns därmed inga väsentliga anläggningstillgångar att fördela.

Not 6 | Effekter av förvärv

Den 17 december 2021 förvärvade Euroflorist 2.0 AB 100% av aktierna i Euroflorist Holding AB och därmed hela Euroflorist-koncernen. Köpeskillingen var 675,4 mSEK och betalades främst genom likvida medel samt skuldebrev som reglerades i februari 2022. Koncernen förvärvades då de nya ägarna såg en potential i marknaden, att kunna utveckla affären och koncernen.

De tillgångar och skulder som redovisas till följd av förvärvet är följande:

	Bokfört värde	Värdejustering	Verkligt värde
Likvida medel	21 784	-	21 784
Kundfordringar	41 366	-	41 366
Varulager	3 327	-	3 327
Immateriella tillgångar	44 187	416 892	461 080
Materiella tillgångar	6 147	-	6 147
Uppskjuten skattefordran	1 165	-	1 165
Övriga tillgångar	90 279	-	90 279
Leverantörsskulder	-97 807	-	-97 807
Avsättningar	-31 037	-	-31 037
Uppskjutna skatteskulder	-87 754	-	-87 754
Övriga skulder	-84 283	-	-84 283
Förvärvade identifierbara nettotillgångar	-92 626	416 892	324 266
Goodwill			351 142
Förvärvade nettotillgångar			675 409

Kassaflödespåverkan

Betald köpeskillning	-675 409
Avgår förvärvade likvida medel	21 784
Förvärvets kassaflödespåverkan	-653 625

Goodwill

I goodwillvärdet ingår främst koncernens marknadsposition och den utvecklingspotential som man såg i marknaden och hos koncernen. Även medarbetarna och dess erfarenhet av branschen och leverantörsrelationer anses utgöra goodwillvärdet.

Not 7 | Upplysning om ersättning till revisorer

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
PwC	
Revisionsuppdrag	1 315
Skatterådgivning	795
Övriga tjänster	2 196
Summa PwC	4 306
Övriga revisorer	
Revisionsuppdrag	454
Summa övriga	454
Totalt	4 760

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 8 | Personal och ledande befattningshavare

Medelantalet anställda

	2021-09-07 – 2022-12-31	
	Antal anställda	Varav antal män
Sverige	44	14
Danmark	3	0
Norge	2	0
Tyskland	2	0
Frankrike	1	0
Nederländerna	49	15
Polen	18	10
Storbritannien	33	12
Totalt	152	51

Könsfördelning ledande befattningshavare

	2021-09-07 – 2022-12-31	
	Styrelsen, stämموالدا	Koncernens ledningsgrupp
Män	3	5
Kvinnor	0	3
Totalt	3	8

Personalkostnader

kSEK	2021-09-07 – 2022-12-31
Lön och ersättning	77 810
Sociala avgifter	24 480
Varav pensioner	8 659
Totalt	102 290

Ersättning till ledande befattningshavare

kSEK	2021-09-07 – 2022-12-31	
	Styrelse och VD	Övriga ledande befattningshavare*
Lön och andra kortfristiga ersättningar	2 136	8 532
Pensioner	510	1 533
Totalt	2 646	10 064

*Består av ersättning till fem personer som ingår i koncernens ledningsgrupp. Utöver dessa består koncernens ledningsgrupp av VD samt ytterligare två personer som inte är anställda utan är anlitade som konsulter. Konsultkostnaden för dessa två personer uppgår till 3 998 kSEK för räkenskapsåret 2021-09-07 – 2022-12-31.

Fast och rörlig lön

Ersättning till verkställande direktör består av en fast och en rörlig del. Den rörliga ersättningen för verkställande direktör består av utvalda kort och långsiktiga resultatmått där kontant ersättning utgår om resultatmålen uppnås. Resultatmål och rörlig ersättning är mellan 20-40 % av den fasta lönen för den verkställande direktören.

Regler vid uppsägning

Vid uppsägning av den verkställande direktörens anställning löper en uppsägningstid om sex månader från bolagets sida och sex månader vid uppsägning från den anställdes sida. Den verkställande direktören är även bunden av en konkurrensklausul vilket förhindrar honom från att ta uppdrag som direkt eller indirekt konkurrerar med Euroflorist under nio månader efter uppsägning.

Pensioner

Koncernen har endast ingått avtal om avgiftsbelagda pensionsplaner med varierande avsättning beroende på befattning och gällande avtal. Ingen anställd erhåller eller har erhållit mer än 40 % av den fasta lönen i pensionsavsättningar och pensionsåldern är i regel 65 år.

Not 9 | Av- och nedskrivningar

	2021-09-07
kSEK	- 2022-12-31
Balanserade utvecklingskostnader	-11 429
Kundrelationer	-25 819
Floristnätverk	-8 041
Övriga immateriella tillgångar	-1 982
Materiella anläggningstillgångar	-761
Nyttjanderättstillgångar	-4 117
Totalt	-52 149

Not 10 | Finansiella intäkter

	2021-09-07
kSEK	- 2022-12-31
Ränteintäkter	290
Totalt	290

Not 11 | Finansiella kostnader

	2021-09-07
kSEK	- 2022-12-31
Räntekostnader, kreditinstitut	-535
Räntekostnader, obligation	-23 426
Räntekostnader leasing	-378
Övriga finansiella kostnader	-3 896
Valutakurseffekter	-1 252
Övrigt	-60
Totalt	-29 547

Not 12 | Inkomstskatt

	2021-09-07
kSEK	- 2022-12-31
Aktuell skatt	-5 591
Uppskjuten skatt	15 109
Skatt på periodens resultat	9 518

Avstämning periodens skattekostnad

	2021-09-07
kSEK	- 2022-12-31
Redovisat resultat före skatt	-98 849
Skatt beräknad enligt svensk skattesats (20,6 %)	20 363
<u>Skatteeffekt av:</u>	
Ej avdragsgilla kostnader	-6 167
Ej skattepliktiga intäkter	352
Värdering av förlustavdrag som tidigare inte redovisats	6 531
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten fordran redovisats	-1 632
Effekt på uppskjuten skatt av förändring i skattesats	-9 182
Skatteeffekt av skillnader i skattesats i Sverige mot i utländska dotterföretag	-204
Skatt hänförlig till tidigare år	-544
Summa – periodens redovisade skattekostnad	9 518

Not 13 | Goodwill

	2021-09-07 – 2022-12-31
kSEK	
Ingående anskaffningsvärden	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	351 142
Omräkningsdifferenser	14 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 534
Nedskrivningar	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-
Redovisat värde	365 534

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill

Koncernen analyserar minst årligen om det föreligger något nedskrivningsbehov av goodwill, i enlighet med de redovisningsprinciper som beskrivs i not 2. Grunden för analyserna är finansiella budgetar, prognoser och affärsplaner som godkänts av styrelsen och/eller koncernledningen. Samtliga beräkningar för nedskrivningsprövning av goodwill baseras också på antagande om fortsatt drift. Utvärdering av nedskrivningsbehov avseende goodwill ska baseras på minsta kassagenererande enhet, vilket för Eurofloristkoncernen anses vara de integrerade operativa och rapporterade rörelsesegmenten, Scandinavia, Central Europe och UK and Ireland. Euroflorist utförde sin senaste analys av eventuell nedskrivningsbehov avseende goodwill per den 31 december 2022. Återvinningsbart belopp för de kassagenererande enheterna baserades på beräkningar av bedömt nyttjandevärde. Dessa beräkningar utgick från uppskattade framtida kassaflöden baserade på finansiella budgetar och prognoser, för respektive segment, som täcker tiden fram till år 2032. För perioden efter detta uppskattas den årliga tillväxten till 1%. Väsentliga antaganden som använts i beräkningarna för nyttjandevärde var omsättning, EBITDA marginaler, diskonteringsränta samt antaganden om tillväxt efter prognosperiodens slut. I antaganden om omsättning och EBITDA marginal ingick väsentliga förmodande om försäljningsvolym, priser och förväntade framtida synergier. Dessa baserades på tidigare historiska utfall samt bedömning av framtida utveckling och kända synergier.

Diskonteringsräntan estimerades baserat på en vägd kapitalkostnad efter skatt om 9,9 procent för Scandinavia, 9,8 procent för Central Europe samt 10,0% för UK & Ireland. Det som skiljer diskonteringsräntan åt för de olika regionerna är skattesatsen. Före skatt är beräknad diskonteringsränta 10,9% för samtliga tre kassagenererade.

Diskonteringsräntan representerar marknadens nuvarande bedömning av risker som är specifika för Euroflorist, med beaktande av individuella risker i de underliggande tillgångar som inte har tagits med i beräkningarna för kassaflödet. Beräkningen av diskonteringsräntan har baserats på specifika förhållanden i koncernen och kommer från dess vägda genomsnittliga kapitalkostnad (WACC). WACC tar hänsyn till både skulder och eget kapital. Kapitalkostnaden för eget kapital baseras på den förväntade avkastningen från koncernens investerare. Kostnaden för koncernens skulder baseras på de räntebärande skulder Euroflorist är förpliktigad att infria.

Alla tre segment bedriver sin verksamhet inom blomsterförmedling med det gemensamma konceptet utveckling, marknadsföring och distribution av blommor. Även om de geografiska marknaderna viktat något olika, vilket reflekteras i den differentierade tillväxttakten, så bedöms riskprofilen som helhet vara tämligen enhetlig.

En känslighetsanalys har utförts som visar att även om WACC ökar med 3%, eller om den årliga tillväxten efter budgetperioden minskar från 1% till 0%, så visar analysen fortfarande inte på något nedskrivningsbehov av goodwill.

Nedan framgår goodwill fördelat per segment:

	2021-09-07 – 2022-12-31
kSEK	
Scandinavia (Sverige, Danmark, Norge)	119 953
Central Europe (Nederländerna, Tyskland, Frankrike, Belgien, Österrike, Polen)	34 813
UK & Ireland (Storbritannien och Irland)	210 768
Totalt	365 534

Not 14 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbete

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	108 893
Periodens aktiverade utgifter, inköp	11 395
Periodens försäljningar/utrangeringar	-535
Omräkningsdifferenser	141
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 894
Ingående avskrivningar	-
Förvärv genom köp av dotterbolag	-86 041
Periodens försäljningar/utrangeringar	535
Periodens avskrivningar	-11 429
Omräkningsdifferenser	-211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 146
Utgående redovisat värde	22 748

Not 15 | Varumärken

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	187 612
Omräkningsdifferenser	8 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 681
Utgående redovisat värde	195 681

Not 16 | Kundrelationer

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	177 899
Omräkningsdifferenser	7 594
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 493
Ingående avskrivningar	-
Periodens avskrivningar	-25 819
Omräkningsdifferenser	-475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 294
Utgående redovisat värde	159 199

Not 17 | Floristnätverk

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	62 803
Omräkningsdifferenser	3 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 970
Ingående avskrivningar	-
Periodens avskrivningar	-8 041
Omräkningsdifferenser	-200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 241
Utgående redovisat värde	57 729

Not 18 | Övriga immateriella tillgångar

	2021-09-07 - 2022-12-31
kSEK	
Ingående anskaffningsvärden	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	9 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 914
Ingående avskrivningar	-
Periodens avskrivningar	-1 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 982
Utgående redovisat värde	7 932

Not 19 | Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-07 - 2022-12-31
kSEK	
Ingående anskaffningsvärden	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	8 215
Periodens inköp	212
Periodens försäljningar/utrangeringar	-149
Omräkningsdifferenser	439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 717
Ingående avskrivningar	-
Förvärv genom köp av dotterbolag	-6 870
Periodens försäljningar/utrangeringar	130
Periodens avskrivningar	-761
Omräkningsdifferenser	-389
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 890
Utgående redovisat värde	827

Not 20 | Leasing

Belopp redovisade i balansräkningen

Nyttjanderättstillgångar

	2021-09-07 - 2022-12-31
kSEK	
Ingående balans	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	4 802
Nya leasingavtal	9 025
Avskrivningar	-4 117
Valutaomräkningseffekter	126
Summa	9 836

Samtliga nyttjanderättstillgångar i koncernen består av leasing av kontorsbyggnader.

Framtida leasingbetalningar

	2021-09-07 - 2022-12-31
Förfallotidpunkt, kSEK	
Inom 1 år	2 764
1-5 år	6 704
Över 5 år	-
Summa	9 468
Leasingskulder, kSEK	2022-12-31
Långfristig del	6 704
Kortfristig del	2 764
Summa	9 468

Totalt kassaflöde från räkenskapsårets leasingbetalningar uppgår till 4 379 kSEK.

Belopp redovisade i resultaträkningen

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar	-4 117
Räntekostnader för leasingskulder	-378
Summa	-4 495

Not 21 | Joint venture

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	126
Justering av värde enligt kapitalandelsmetoden	29
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	155

Eurofloristkoncernen har sedan 2016 ingått ett Joint Venture med en ägarandel om 50 % i bolaget TI Partner Systems Limited och nedan redovisas summan av investeringar redovisade med kapitalandelsmetoden.

Not 22 | Uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld

Uppskjuten skattefordran

kSEK	2022-12-31
Skattemässiga underskottsavdrag	19 400
Temporära skillnader	1 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	20 666

Totalt har koncernen 106 mSEK i skattemässiga underskott. Underskotten har inga tidsbegränsningar på när de kan utnyttjas mot framtida vinster. Uppskjuten skattefordran har bokats på de delar som det anses sannolikt att koncernen kommer kunna använda de skattemässiga underskotten och kvitta mot framtida vinster.

Uppskjuten skatteskuld

kSEK	2022-12-31
Koncernmässiga övervärden: Varumärken	44 138
Koncernmässiga övervärden: Kundrelationer	34 923
Koncernmässiga övervärden: Floristnätverk	12 826
Koncernmässiga övervärden: Övriga immateriella tillgångar	1 634
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	93 520

Not 23 | Finansiella tillgångar och finansiella skulder

Koncernen värderar samtliga finansiella tillgångar och finansiella skulder efter upplupet anskaffningsvärde. Koncernens finansiella tillgångar innehas främst i syfte att erhålla kontraktsevenliga kassaflöden i enlighet med affärsmodellen koncernen tillämpar.

Verkligt värde

Det verkliga värdet på kortfristiga fordringar och skulder som motsvarar dess redovisade värde. Det verkliga värdet på obligationslånet uppgår till 347 800 kSEK.

Finansiella tillgångar, kSEK	2022-12-31
Kundfordringar	31 859
Likvida medel	51 388
Summa	83 247

Finansiella långfristiga skulder, kSEK	2022-12-31
Obligationslån	387 667
Deposition från kunder	4 299
Leasingskulder	6 704
Summa	398 670

Finansiella kortfristiga skulder, kSEK	2022-12-31
Leverantörsskulder	108 741
Leasingskulder	2 764
Summa	111 505

Avstämning obligationslån

Finansiella tillgångar, kSEK	2022-12-31
Obligationslån, nominellt värde	400 000
Balanserade finansieringskostnader	-12 333
Summa	387 667

Förfallostruktur för nominella värden

Koncernen 2022-12-31	Mindre än 1 år	Mellan 1 och 2 år	Mellan 2 och 5 år	Över 5 år	Totalt
Leverantörsskulder	108 741	-	-	-	108 741
Obligationslån	-	-	400 000	-	400 000
Räntebetalningar på obligationslån	34 130	36 113	40 942	-	111 185
Deposition från kunder	-	-	-	4 299	4 299
Leasingskulder	2 764	2 174	4 530	-	9 468
Summa	145 635	38 287	445 472	4 299	633 692

Obligationslån

Under räkenskapsåret ställde bolaget ut en obligation. Obligationens löptid är fyra år från utfästelse 2:e februari 2022 med kvartalsvisa kupongutbetalningar. Obligationslånet löper med en nominell ränta om Stibor 3m + 5,5 procentenheter och redovisas enligt effektivräntemetoden till upplupet anskaffningsvärde, efter avdrag för transaktionskostnader. Det nominella värdet på obligationen är 400 Mkr.

Not 24 | Kundfordringar

kSEK	2022-12-31
Kundfordringar brutto	34 775
avgår förväntade kreditförluster	-2 916
Kundfordringar netto	31 859

Förändring i avsättning för förväntade kreditförluster

kSEK	2021-09-07
	- 2022-12-31
Vid årets början	-
Anskaffning genom förvärv av dotterbolag	-2 789
Ökning av avsättning	-1 741
Konstaterade förluster	1 734
Inbetalt på reserverade kundfordringar	44
Omräkningseffekter	-165
Vid periodens slut	-2 916

Åldersanalys av kundfordringar, brutto

kSEK	2022-12-31
Ej förfallna	25 869
Förfallna 1-30 dagar	1 183
Förfallna 31-90 dagar	2 022
Förfallna 91-360 dagar	4 490
Förfallna mer än 360 dagar	1 211
Summa	34 775

Kundfordringar fördelade per valuta

kSEK	2022-12-31
SEK	3 241
EUR	13 921
GBP	12 057
Övriga	5 556
Vid periodens slut	34 775

Not 25 | Likvida medel

kSEK	2022-12-31
Kassa och bank	51 388
Summa likvida medel	51 388

Not 26 | Övriga avsättningar

kSEK	2022-12-31
Ingående avsättning	0
Anskaffat genom förvärv av dotterbolag	31 037
Förändring under året	1 749
Utgående avsättning	32 786

Per 31 december 2022 består koncernens avsättning för presentkort. Försäljningen av presentkort redovisas vid utgivning. I samband med detta sker avsättning motsvarande uppskattning av verkligt värde av kostnad för inlösen. Uppskattning av verkligt värde av kostnad för inlösen baseras på historisk statistik över inlösta presentkort. Utgivna presentkort är i huvudsak försedda med en maximal giltighetstid på fem år.

Not 27 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

kSEK	2022-12-31
Upplupna sociala avgifter	2 951
Upplupna semesterlöner	5 546
Förutbetalda intäkter	655
Upplupna räntekostnader	5 148
Upplupna marknadsföringskostnader	8 195
Övriga upplupna kostnader	11 467
Totalt	33 961

Not 28 | Ställda säkerheter

kSEK	2022-12-31
Pantsatta aktier i dotterbolag	613 330
Företagsinteckningar	30 000
Totalt	643 330

Not 29 | Transaktioner med närstående

De transaktioner som Eurofloristkoncernen haft med närstående under räkenskapsåret är transaktioner med moderbolaget Euroflorist 2.0 Holding AB.

kSEK	2022-12-31
	Euroflorist 2.0 Holding AB
Skulder till närstående per 2022-12-31	-
Fordringar på närstående per 2022-12-31	550
	2021-09-07
	- 2022-12-31
	Euroflorist 2.0 Holding AB
Ränteintäkter från närstående under räkenskapsåret	29
Räntekostnader till närstående under räkenskapsåret	-

Not 30 | Justeringsposter som inte ingår i kassaflödet

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Av- och nedskrivningar	52 149
Förändringar av övriga avsättningar	1 749
Summa	53 898

Not 31 | Ytterligare information om förändring av skulder i finansieringsverksamheten

	Obligationslån	Leasingskulder	Övriga långfristiga skulder
	2021-09-07	-	-
	Förändring genom förvärv av dotterbolag	-	4 516
	Ny upplåning	400 000	-
Kassaflödes- påverkande	Betalning av finansieringskostnader	-16 000	-
	Leasingbetalningar	-	-4 475
	Amortering av skuld	-	-453
Ej	Nya leasingkontrakt	-	9 025
kassaflödes- påverkande	Valutakurseffekter	-	183
	Förändring av upplupet anskaffningsvärde	3 667	-
	2022-12-31	387 667	9 468

Not 32 | Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Moderbolagets Resultaträkning

Belopp i kSEK	Not	2021-09-07 - 2022-12-31
Nettoomsättning		-
Summa Intäkter		
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-940
Summa Rörelsens Kostnader		-940
Rörelseresultat		-940
Resultat från finansiella poster		
Finansiella intäkter	2	3
Finansiella kostnader	2	-27 103
Resultat från finansiella poster		-27 099
Erhållna koncernbidrag		12 550
Resultat före skatt		-15 488
Inkomstskatt	3	-
Periodens Resultat		-15 488

Moderbolagets Balansräkning

Belopp i kSEK	Not	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	4	680 025
Summa finansiella anläggningstillgångar		680 025
Summa anläggningstillgångar		680 025
Omsättningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag		12 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85
Likvida medel	5	8 713
Summa omsättningstillgångar		21 398
SUMMA TILLGÅNGAR		701 422
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget Kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		547
Summa bundet eget kapital		547
Fritt eget kapital		
Överkursfond		27 493
Balanserad vinst eller förlust		296 000
Periodens resultat		-15 488
Summa fritt eget kapital	6	308 005
Summa eget kapital		308 552
Långfristiga skulder		
Obligationslån	5	387 667
Summa långfristiga skulder		387 667
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag		85
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	5 119
Summa kortfristiga skulder		5 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		701 422

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i kSEK	Not	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat inkl periodens resultat	Summa eget kapital
Bolaget bildas 2021-09-07		500	-	-	500
Erhållet aktieägartillskott	6	-	-	296 000	296 000
Nyemission	6	47	27 493	-	27 540
Periodens resultat		-	-	-15 488	-15 488
Utgående balans 2022-12-31		547	27 493	280 512	308 552

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	Not	2021-09-07 - 2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat		-940
Erlagd ränta		-18 312
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-19 251
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		-136
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		85
<i>Summa kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		<i>-51</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-19 302
Investeringsverksamheten		
Investeringar i dotterbolag		-25
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-25
Finansieringsverksamheten		
Ny upplåning		400 000
Betalda finansieringskostnader		-16 000
Erhållet aktieägartillskott och aktiekapital		296 500
Lämnat aktieägartillskott		-680 000
Nyemission		27 540
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		28 040
Periodens kassaflöde		8 713
Likvida medel vid periodens början		-
Likvida medel vid periodens slut		8 713

NOTER | Moderbolaget

Not 1 | Allmän information och redovisningsprinciper

Euroflorist 2.0 Obligation AB (publ) med organisationsnummer 559333-6174 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Malmö, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Bellevuevägen 46, 217 72 Malmö. Företagets verksamhet består av att äga andelar i bolag som bedriver blomsterförmedling samt utveckling av denna verksamhet. Räkenskapsåret är bolagets första räkenskapsår.

Årsredovisningen för moderbolaget har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridiska personer", vilket innebär att moderbolaget tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalande så långt detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen.

Uppställningsformer

Resultat- och balansräkningar följer årsredovisningslagens uppställningsform. Det innebär skillnader jämfört med koncernredovisningen, främst avseende finansiella intäkter och kostnader, rapport över totalresultat, och rapport över förändring i eget kapital.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Erhållna utdelningar redovisas som finansiella intäkter. När det finns en indikation på att aktier och andelar i dotterföretag minskat i värde göres en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posten Resultat från andelar i koncernföretag.

Koncernbidrag

Koncernbidrag lämnade från dotterföretag till moderföretag redovisas enligt alternativregeln där såväl erhållna som lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Uppskjuten inkomstskatt

Belopp som avsatts till obeskattade reserver utgör skattepliktiga temporära skillnader. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning redovisas emellertid i en juridisk person den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver som en del av de obeskattade reserverna. Även bokslutsdispositionerna i resultaträkningen redovisas inklusive uppskjuten skatt.

Not 2 | Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Koncerninterna ränteutgifter	3
Summa	3

Finansiella kostnader

kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Räntekostnader obligationslån	-23 426
Koncerninterna räntekostnader	-5
Valutakurseffekter	-4
Övriga finansiella kostnader	-3 667
Summa	-27 103

Not 3 | Inkomstskatt

	2021-09-07 - 2022-12-31
kSEK	
Aktuell skatt	-
Uppskjuten skatt	-
Skatt på periodens resultat	-
Avstämning periodens skattekostnad	
kSEK	2021-09-07 - 2022-12-31
Redovisat resultat före skatt	-15 488
Skatt beräknad enligt svensk skattesats (20,6 %)	3 191
Skatteeffekt av: Ej avdragsgilla kostnader	-3 191
Summa – periodens redovisade skattekostnad	-

Not 4 | Andelar i koncernföretag

	2021-09-07 - 2022-12-31
kSEK	
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	-
Anskaffat under året	680 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 025
Utgående redovisat värde	680 025

Företagets namn	Andel i procent	Antal aktier	Bokfört värde
			2022-12-31
Euroflorist 2.0 AB	100%	25 000	680 025
Euroflorist Holding AB	100%	6 000 000	
Euroflorist AB	100%	8 147	
Euroflorist Sverige AB	100%	500 000	
Euroflorist Norge A/S	100%	160	
Euroflorist Danmark AS	100%	500	
Euroflorist France S.A.	100%	44 700	
Euroflorist Nederland B.V.	100%	1 535	
Euroflorist Deutschland GmbH	100%	100	
Euroflorist Österreich GmbH	100%	35 000	
Euroflorist Belgie BVBA	100%	22 500	
Euroflorist Sp.zo.o	100%	101	
Teleflorist Ireland Ltd	100%	100	
Euroflorist UK Ltd	100%	1	
Flowers Online Ltd (vilande)	100%	2	
Floral Essential Ltd (vilande)	100%	20 000	
British Teleflower Service Ltd (vilande)	100%	100	
Teleflorist Ltd (vilande)	100%	100	
Flowers.co.uk. Ltd (vilande)	100%	1	
Summa		6 658 047	680 025

Företagets namn	Org.nr	Säte
Euroflorist 2.0 AB	559346-3077	Stockholm
Euroflorist Holding AB	556675-9725	Malmö
Euroflorist AB	556391-9181	Malmö
Euroflorist Sverige AB	556200-4431	Malmö
Euroflorist Norge AS	943519-668	Rud
Euroflorist A/S	16 314 048	Ölstykke
Euroflorist France S.A.	415 068 774	Le Mans
Euroflorist Nederland B.V.	1 062 931	Amsterdam
Euroflorist Deutschland GmbH	HRB 164772	Hamburg
Euroflorist Österreich GmbH	FN 229193 z	Wien
Euroflorist Belgie BVBA	422 154 985	St Niklaas
Euroflorist Sp.zo.o	0000110607	Poznan
Teleflorist Ireland Ltd	339 719	Dundalk
Euroflorist UK Ltd	13486019	Eastleigh
Flowers Online Ltd (vilande)	07123236	Eastleigh
Floral Essential Ltd (vilande)	03323044	Eastleigh
British Teleflower Service Ltd (vilande)	03509055	Eastleigh
Teleflorist Ltd (vilande)	03278175	Eastleigh
Flowers.co.uk. Ltd (vilande)	06936189	Eastleigh

Not 5 | Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar, kSEK	2022-12-31
Likvida medel	8 713
Summa	8 713

Finansiella långfristiga skulder, kSEK	2022-12-31
Obligationslån	387 667
Summa	387 667

Avstämning obligationslån	2022-12-31
Finansiella tillgångar, kSEK	
Obligationslån, nominellt värde	400 000
Balanserade finansieringskostnader	-12 333
Summa	387 667

Obligationslånet förfaller år 2026.

Not 6 | Upplysningar om eget kapital

Aktiekapital

Per den 31 december 2022 omfattar det registrerade aktiekapitalet 32 354 aktier, motsvarande 546 520 kr.

Överkursfond

Överkursfonden består av överkurs i samband med emitterade aktier som har skett vid tre tillfällen under räkenskapsåret. Totalt värde på de emitterade aktierna uppgår till 27 540 kSEK, där överkursfonden uppgår till totalt 27 493 kSEK. Överkursfonden är fritt eget kapital.

Aktieägartillskott

Bolaget har under året vid tre tillfällen erhållit ovillkorade aktieägartillskott från moderbolaget Euroflorist 2.0 Holding AB om totalt 296 000 kSEK.

Not 7 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

kSEK	2022-12-31
Upplupna räntekostnader	5 119
Summa	5 119

Not 8 | Ställda säkerheter

kSEK	2022-12-31
Pantsatta aktier i dotterbolag	680 025
Totalt	680 025

Not 9 | Disposition av ansamlat resultat

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	296 000 000
Fri överkursfond	27 493 478
Periodens resultat	-15 488 370
	308 005 108

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Utdelas till aktieägare (32,5 SEK per pref aktie)	950 000
I ny räkning balanseras	307 055 108
	308 005 108

Stockholm, den 20 april 2022

Johan Tjärnberg
Styrelsens ordförande

Jakob Tolleryd
Styrelseledamot

Magnus Silfverberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 20 april 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Vicky Johansson
Auktoriserad revisor